
UCHWAŁA NR XXIV/277/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących i członków stałych komisji Rady Miasta 
Ustroń

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr I/5/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia  1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących 
i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń skreśla się ust. 6 § 1 oraz ust. 6 w § 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: DDF0A8F4-DF87-416D-AB12-54D62660F806. Podpisany Strona 1




